2021年5月21日
三菱電機株式会社
1 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) - 5.8 22.4 5.57 25.0 5.91 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP224DMG7
2 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP280DMG7(-BS,-BSG) - 5.5 28.0 8.18 31.5 8.07 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP280DMG7
3 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP335DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GRP160KDMG7(-BS,-BSG) PUHY-GRP160KDMG7(-BS,-BSG) 33.5 7.90 37.5 8.90 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP335DMG7
4 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP400DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GRP160KDMG7(-BS,-BSG) PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) 40.0 9.68 45.0 10.60 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP400DMG7
5 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP450DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) 45.0 11.30 50.0 11.70 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP450DMG7
6 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP500DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GRP280DMG7(-BS,-BSG) 50.0 13.30 56.0 13.70 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP500DMG7
7 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GRP730DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GRP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GRP280DMG7(-BS,-BSG) 73.0 19.20 82.5 19.60 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GRP730DMG7
8 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-RP160DMG7(-BS,-BSG) - 5.2 16.0 3.90 18.0 4.43 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-RP160DMG7
9 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) - 5.9 22.4 5.79 25.0 5.86 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP224DMG7
10 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP280DMG7(-BS,-BSG) - 5.6 28.0 8.18 31.5 7.99 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP280DMG7
11 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) - 5.5 33.5 9.10 37.5 10.50 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP335DMG7
12 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP400DMG7(-BS,-BSG) - 5.4 40.0 10.90 45.0 11.30 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP400DMG7
13 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP450DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) 45.0 11.40 50.0 11.60 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP450DMG7
14 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP500DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP280DMG7(-BS,-BSG) 50.0 13.70 56.0 13.60 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP500DMG7
15 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP560DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 56.0 15.00 63.0 16.20 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP560DMG7
16 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP630DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP280DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 63.0 18.20 69.0 18.50 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP630DMG7
17 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP670DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 67.0 18.70 77.5 22.40 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP670DMG7
18 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP730DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP280DMG7(-BS,-BSG) 73.0 20.20 82.5 19.70 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP730DMG7
19 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP775DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 77.5 20.90 90.0 23.00 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP775DMG7
20 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP850DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP280DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 85.0 23.90 95.0 24.90 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP850DMG7
21 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP900DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP224DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 90.0 24.70 100.0 27.00 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP900DMG7
22 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP950DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP280DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 95.0 26.90 106.0 29.20 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP950DMG7
23 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-GP1000DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) PUHY-GP335DMG7(-BS,-BSG) 100.0 27.90 112.0 32.10 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-GP1000DMG7
24 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-EP160DMG7(-BS,-BSG) - 5.2 16.0 3.90 18.0 4.40 非該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-EP160DMG7
25 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-EP1000DMG7(-BS,-BSG) 連結 PUHY-EP500KDMG7(-BS,-BSG) PUHY-EP500KDMG7(-BS,-BSG) 100.0 36.60 112.0 30.20 非該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-EP1000DMG7
26 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HP335SDMG5(-BS,-BSG) - 4.7 33.5 10.21 37.5 10.30 該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-HP335SDMG5
27 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HP670SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-HP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-HP335SDMG5(-BS,-BSG) 67.0 21.06 77.5 22.39 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-HP670SDMG5
28 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HP1000SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-HP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-HP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-HP335SDMG5(-BS,-BSG) 100.0 31.49 112.0 31.77 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-HP1000SDMG5
29 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) - 4.7 33.5 11.16 37.5 10.80 該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WP335SDMG5
30 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP400SDMG5(-BS,-BSG) - 4.7 40.0 12.50 45.0 12.50 該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WP400SDMG5
31 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP670SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) 67.0 23.02 77.5 23.48 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WP670SDMG5
32 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP730SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WP400SDMG5(-BS,-BSG) 73.0 24.22 82.5 24.02 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WP730SDMG5
33 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP775SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WP400SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WP400SDMG5(-BS,-BSG) 77.5 25.00 90.0 25.75 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WP775SDMG5
34 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WP1000SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WP335SDMG5(-BS,-BSG) 100.0 34.14 112.0 33.33 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WP1000SDMG5
35 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HRP335SDMG5(-BS,-BSG) - 4.7 33.5 10.21 37.5 10.30 該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-HRP335SDMG5
36 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-HRP670SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-HRP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-HRP335SDMG5(-BS,-BSG) 67.0 21.06 77.5 22.39 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-HRP670SDMG5
37 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP335SDMG5(-BS,-BSG) - 4.7 33.5 11.16 37.5 10.80 該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WRP335SDMG5
38 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP400SDMG5(-BS,-BSG) - 4.7 40.0 12.50 45.0 12.50 該当 https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WRP400SDMG5
39 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP670SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WRP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WRP335SDMG5(-BS,-BSG) 67.0 23.02 77.5 23.48 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WRP670SDMG5
40 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP730SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WRP335SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WRP400SDMG5(-BS,-BSG) 73.0 24.22 82.5 24.02 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WRP730SDMG5
41 電気式パッケージエアコン ビル用マルチエアコン PUHY-WRP775SDMG5(-BS,-BSG) 連結 PUHY-WRP400SDMG5(-BS,-BSG) PUHY-WRP400SDMG5(-BS,-BSG) 77.5 25.00 90.0 25.75 該当 連結前のすべての室外機が、基準を満たしている https://www.mitsubishielectric.co.jp/ldg/wink/ssl/searchProduct.do?pn=PUHY-WRP775SDMG5
(冷房)
定格消費電力
（kW）
室外機型番①
※連結前の型番
室外機型番②
※連結前の型番
室外機型番③
※連結前の型番
性能値
APF
(2006)
(冷房)
定格能力
（kW）
項番 種別 製品名 型番 連結型フラグ
(暖房)
定格消費電力
（kW）
寒冷地仕様 備考
暮らしと設備の業務支援サイト
WIN2K　URL
(暖房)
定格能力
（kW）
ビル用マルチエアコン